

REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

RH Holding Svendborg ApS

Rødbyhøjen 46
5700 Svendborg

CVR-nr. 24 24 18 23

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. oktober 2021

Kirsten Nielsine Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance 30. september 2021	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RH Holding Svendborg ApS Rødbyhøjen 46 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 24 24 18 23
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Stiftet: 1. oktober 1999
	Regnskabsår: 22. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Kirsten Nielsine Jørgensen
Revisor	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 322.190, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.111.760.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-15.890	-14.301
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-15.890	-14.301
Finansielle indtægter	2	379.914	21.428
Finansielle omkostninger	3	<u>-232</u>	<u>-181.952</u>
Resultat før skat		363.792	-174.825
Skat af årets resultat		<u>-41.602</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>322.190</u></u>	<u><u>-174.825</u></u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>265.690</u>	<u>-230.125</u>
		<u><u>322.190</u></u>	<u><u>-174.825</u></u>

Balance 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	124
Selskabsskat		330	330
Tilgodehavender		330	454
Værdipapirer		6.157.892	5.856.062
Værdipapirer		6.157.892	5.856.062
Likvide beholdninger		10.503	1.342
Omsætningsaktiver i alt		6.168.725	5.857.858
Aktiver i alt		6.168.725	5.857.858
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		5.929.260	5.663.570
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		6.111.760	5.844.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.066	2.988
Selskabsskat		36.876	0
Anden gæld		14.023	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		56.965	12.988
Gældsforpligtelser i alt		56.965	12.988
Passiver i alt		6.168.725	5.857.858

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	5.663.570	55.300	5.844.870
Betalt ordinært udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	265.690	56.500	322.190
Egenkapital 30. september 2021	<u>126.000</u>	<u>5.929.260</u>	<u>56.500</u>	<u>6.111.760</u>

Noter

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	6.640	3.012
Realiseret kursgevinst på værdipapirer	2.961	0
Kursregulering på værdipapirer	<u>370.313</u>	<u>18.416</u>
	<u>379.914</u>	<u>21.428</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	232	141
Kursregulering på værdipapirer	<u>0</u>	<u>181.811</u>
	<u>232</u>	<u>181.952</u>
